hereditatem liberorum dictorum Robbijns Kijnderen ex alio sunt site atque pecia' prati sita in parochia 'inter hereditatem Gerardi (dg: G) de Heirle ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Scaubroec ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: Aleijdi) #Willelmo# filio Nijcholai dicti Wijnman de Eijndoven ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mensure de Eijndoven danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: ad alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus . cum tutore) repromisit' et ad maiorem securitatem (dg: dicta Aleijdis cum tutore) #dictus Willelmus# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de (dg: .ijnd.) Oerscot quam ipse solvendam habet hereditarie ex quodam manso dicto [L]ulsdonc sito in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc ut dicebat ad pignus imposuit et promisit (dg: super cum tutore) super omnia (dg: w) de dicta paccione dimidii modii siliginis warandiam. Testes Berwout et Groij datum (dg: supra) in crastino Mathie.

BP 1180 p 314v 03 do 25-02-1395.

Henricus zv Roverus gnd Moelner van Rode en Petrus Driepont beloofden aan Arnoldus Hoernken 18 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen.

Henricus filius Roveri (dg: multoris) dicti Moelner de Rode et (dg: He) Petrus Driepont promiserunt Arnoldo Hoernken XVIII aude Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 314v 04 do 25-02-1395.

Rijxkinus zv Theodericus van der Rennen van Hees ev Elizabeth dvw Johannes Balen soen verkocht aan Lambertus zvw Johannes smid van Bruggen een stuk broekland in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, tussen Willelmus Hels enerzijds en Willelmus van Beke anderzijds, belast met waterlaten.

Rijxkinus filius Theoderici van der Rennen de Hees maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Balen soen peciam terre paludialis sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Willelmi de Beke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Johannis fabri de (dg: Roesma) Bruggen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 314v 05 do 25-02-1395.

Heijlwigis wv Gerardus zvw Hessello gnd Gerardinen soen en Lambertus zv Willelmus van den Arennest ev Elizabeth, dv voornoemde Heijlwigis en wijlen Gerardus, droegen over aan Cristianus ^{zvw} Johannes gnd Cotkens soen 1/32 deel, dat behoorde aan Johannes zv Johannes Vreijkskens van Zonne en zijn vrouw Heijlwigis dvw Willelmus Doernken, in een hoeve⁸⁴ van wijlen een ^{zekere} Rodolphus gnd Roef van der Sloe, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd tot Verisel, welk 1/32 deel voornoemde wijlen Gerardus verworven had van voornoemde Johannes zv Johannes Vreijkskens.

Heijlwigis relicta quondam Gerardi filii quondam Hessellonis dicti Gerardinen soen #cum tutore# et (dg: Lambertus filius Will) Lambertus filius Willelmi van den [Aren]nest maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Heijlwigis et quondam Gerardi unam tricesimam secundam partem que ad Johannem [filium] Johannis Vreijkskens de Zonne et Heijlwigem eius uxorem filie' quondam Willelmi Doernken spectabat in (dg:

⁸⁴ Zie ← BP 1180 p 313r 06 do 25-02-1395, overdracht van 1/8 deel in deze hoeve.

quodam) quodam manso quondam ?cuiusdam Rodolphi dicti Roef van der Sloe sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum tot Verisel et in attinentiis dicti mansi quibuscumque [et quam] XXXII^{am} partem dictus quondam Gerardus erga dictum Johannem filium (dg: quondam) Johannis Vreijskens acquisiverat (dg: prout in l) dicebant' supportaverunt Cristiano [?filio quondam] Johannis dicti (dg: Coetkens) #Cotkens# soen promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 314v 06 do 25-02-1395.

Gerardus zvw Petrus gnd Mannart verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus van Grotel een tuin gnd de Oude Hof, in Erp, naast de dijk gnd de Ridijk, tussen Johannes Bloijs enerzijds en Willelmus Kersmaker anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Ridijk en met het andere eind aan een weg gnd die Wei, met sloten die bij deze tuin horen, belast met 6 penning grondcijns en een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Erp, aan Petrus zvw Johannes Mannart op de tuin te leveren.

[G]erardus filius quondam Petri dicti Mannart quendam ortum (dg: s) dictum den (dg: auden h) Auden Hof situm in parochia de Erpe juxta aggerem dictum den Ridijke inter hereditatem Johannis Bloijs ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: Kers) Kersmaker ex alio tendentem cum uno fine ad dictum aggerem et cum reliquo fine ad plateam dictam die Weij cum suis fossatis ad dictum ortum de jure spectantibus ut dicebat (dg: dedit) hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijcholai de Grotel promittens super omnia et' aliam obligationem deponere exceptis sex denariis census domino fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Erpe Petro filio quondam Johannis (dg: ca) Mannart exinde solvenda annuatim et (dg: supra dictum ortum) et supra dictum ortum tradenda. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 314v 07 do 25-02-1395.

Gerardus zvw Nijcholaus van Grotel gaf uit aan Gerardus zvw Petrus gnd Mannart de helft⁸⁵ in een stuk land in Erp, ter plaatse gnd aan Geen Oude Veld, tussen kvw Egidius gnd Vrancken soen enerzijds en Henricus Ghestken anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 penning cijns aan de naburen gaande uit deze helft, het onderhoud van de landweer behorend bij deze helft, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis op het onderpand te leveren.

Gerardus filius quondam Nijcholai de Grotel #medietatem ad se spectantem in# peciam' terre sitam in parochia de Erpe ad locum dictum ae[n] Gheen Aude Velt inter hereditatem liberorum quondam Egidii dicti [V]rancken soen ex uno et inter hereditatem Henrici Ghestken ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gerardo filio quondam (dg: Petri) Petri dicti Mannart ab eodem hereditarie possidendam pro uno denario census vicinis ibidem ex dicta medietate et pro onere conservationis muniminis dicti landweer ad dictam medietatem de jure pertinente (dg: qc) solvenda et observanda etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Erpe danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictam medietatem tradenda ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 314v 08 do 25-02-1395.

Hermannus zv Hermannus gnd die Dijet droeg over aan de secretaris, tbv Johannes gnd Rover en Johannes en Delijana, kv voornoemde Hermannus die Diet, het deel, dat aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde vader Hermannus die Diet, in alle goederen en erfgoederen van voornoemde

⁸⁵ Zie → BP 1182 p 103r 05 do 03-06-1400, overdracht van deze helft.

Hermannus die Diet, in Schijndel, aan de zijde van de Aa richting Schijndel.

-.

Hermannus filius Hermanni dicti die Dijet totam partem et omne jus sibi (dg: de morte quondam Elizabeth successione advolutas et) post mortem dicti Hermanni die Diet sui patris successione advolvendas [in] (dg: p) omnibus bonis et hereditatibus dicti Hermanni die Diet sitis in parochia de Scijnle ab ista parte aque dicte die Aa scilicet a parte eiusdem aque versus Scijnle ut dicebat hereditarie supportavit mihi ad opus (dg: Johannes Rover) Johannes dicti Rover et Johannes et Delijane liberorum dicti Hermanni die Diet promittens super omnia warandiam et obligationem et impeticionem ex parte (dg: .) suorum liberorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 314v 09 do 25-02-1395.

Hermannus die Diet droeg over aan zijn zoon Hermannus een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge maat van Helmond die erfge vw Theodericus van Ghemert aan eerstgenoemde Hermannus met Lichtmis in Gemert leveren, gaande uit erfgoederen in Gemert. Voornoemde Hermannus zv voornoemde Hermannus die Diet zal deze pacht van ½ mud rogge niet beuren zolang voornoemde Hermannus Diet leeft.

-.

Hermannus die Diet hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Helmont (dg: here) de hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure quam heredes quondam Theoderici de Ghemert dicto Hermanno (dg: solven) solvere tenentur hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam ex quibusdam hereditatibus sitis in (dg: p) Ghemert ut dicebat hereditarie supportavit Hermanno suo filio promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Hermannus filius dicti Hermanni die' non monebit nec levabit dictam paccionem dimidii modii siliginis quamdiu dictus Hermannus Diet vixerit in humanis. Testes (dg: supra) datum supra.

BP 1180 p 314v 10 do 01-04-1395.

Vornoemde Hermannus zv Hermannus die Diet verkocht voornoemde pacht aan Willelmus Mathijs soen van Hijntam. Voornoemde Willelmus zal de pacht niet manen zolang voornoemde Hermannus die Diet leeft.

Dictus Hermannus filius Hermanni die Diet dictam paccionem vendidit Willelmo Mathijs soen de Hijntam promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere hoc addito quod dictus Willelmus dictam non' petet nec monebit quamdiu dictus Hermannus die Diet vixerit in humanis. Testes Sceijvel et Coptiten datum quinta post Judica.

BP 1180 p 314v 11 do 25-02-1395.

Ghisbertus gnd Krekelsanck en Albertus gnd Abe gnd Clenen soen, wonend in Rode, beloofden aan Johannes van den Berghe van Dommellen 19 Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (do 24-06-1395) en de andere helft met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1395).

-.

Ghisbertus dictus Krekelsanck et Albertus dictus (dg: Ae) Abe dictus Clenen soen commorantes in Rode ut dicebant promiserunt Johanni van den Berghe de Dommellen XIX Enghels nobel seu valorem (dg: ..) mediatim Johannes et mediatim Martini proxime futurum persolvendos.

BP 1180 p 314v 12 do 25-02-1395.

Fredericus van der Veerdonc droeg over aan Johannes zvw Henricus Hadewigen soen van den Vorstenbossche een kamp in Heeswijk, tussen de gemeint

enerzijds en Danijel van Seijmelrot anderzijds, met een eind strekkend aan de plaatse gnd Vosberg en met het andere eind aan een gemene weg, aan hem verkocht door Arnoldus van Wetten zvw Johannes Tulten, van welk kamp Johannes Zebrecht Ravens soen van Baerle en zijn zuster Mechtildis afstand hadden gedaan tbv voornoemde Fredericus. Agnes dvw voornoemde Johannes Tulten deed afstand.

Fredericus van der Veerdonc quendam (dg: q) campum situm in parochia de Hezewijc inter communitatem ex uno et inter hereditatem Danijelis de Seijmelrot ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum Vosberch et cum reliquo fine ad communem plateam venditum sibi ab Arnolde de Wetten filio quondam Johannis (dg: Tulde) Tulten prout in litteris et super quo campo (dg: et ju Zebertus) Johannes Zebrecht Ravens soen de Baerle et Mechtildis eius soror ad opus dicti Frederici renunciaverunt ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Henrici Hadewigen soen van den Vorsten-(dg: bossche)-bossche cum litteris et jure promittens (dg: ratam s) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Agnes filia dicti quondam Johannis Tulten cum tutore super dicto campo et jure ad opus dicti Johannis filii quondam Henrici renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Coptiten datum in crastino Mathije.